Si sanguinis detractio cuipiā
conducere uideatur, aluus in pri
mis^ο astringenda est, postea ue
ro sanguis mittendus est. ^{ταχέη} fas
mem quoq; instituere & uinum
auferre oportet. deinde decenti
uictus ratione, & fomentis & p
fusionibus reliquam curationē
perfice. Si uero astricta fuerit al
uus, mollem adhibe clysterem.

^α *στρεψίν*
^β *πνιγέτην. i.cō*
^γ *fitmanda.*
^δ *λιμοκτονία*
^ε *ερ. i. inediā*
^ζ *præcipere.*

Quòd si medicamēto opus esse i
animaduerteris, exhibito Vera
tro, p superiores partes tuto ex
purga, sed per inferiores horum
neminem. Ac mirifice prodest, i
urinam ciere, sudores excitare,
inambulare, leniter perfricare,
ne uidelicet habitum reddas den
siorem, id quod aliij, ipso prono
incubili iacente, facere debent.

Si supra septum transuersum
pectus afficiatur, æger, ut ma
gna ex parte sedere, ita nequa
quam decumbere debet, ut, quo
ad uires permiserint, sedens ca
lido fomento perfricetur. At i
mum uentrem sub septo trans
uerso, infestante dolore, infirmus
neque moueatur, neque fricitur,
sed quietus iacere debet. Quæ i
ab imo uentre per urinas, sudos
res q; soluuntur, si per se modice
labuntur: debiles quidem affe
ctus discutiunt, uehementes au

tem non tam facile. quippe qui
ita laborant, aut pereunt, aut si-
ne malis alijs sanari nō possunt.
nam confirmari solent eiusmodi
affectus.

Ad aquam intercutem. Can-
tharides tres, abiectis pedi-
bus,* & capite, teruntur in aque
cyatis tribus, atq; iejuno potui-
dantur. Quod si dolor potantem
affecerit, calido fomento perfuz-
datur* deinde unctus panē edat
ex oleo.

Sanguinem suppressetia. Fici
succulana susceptū, intus ad
uenā adhibe. aut inuoluto coa-
gulo nares obstrue. aut chalci-
tim adhibēs, digito cōprime ex-
trinsecus cōpressis utrinq; carti-
laginibus, aut uentrē cocto afi-
nino lacte solue. Itē deraſo capiti
refrigerātia impone, si uidelicet ^{*suorūkā.}
calido id tempore cōtingat. Se-
famoides ſequidrachmæ pon-

* καὶ στίχο-
ρὰ. i. alis.

καλόφο-
ιψ. Q. &c.
ungat pri-
us iejunus
bibat, pa-
nes calidos
ex pīngue-
dine edat.

dere tritū, ex aceto mulso potui
datū, per superiores partes ex:
purgat. Admīscetur quoq; uera:
tris: ut tertiā faciat potionis par:
tem, atque sic minus suffocat.

A D T R I C H Ω S I N.

*Additum
ex fide ue-
tu stissimi
codicis.

ACui foramen hahenti filum
subiçce, & superiorem tensę
palpebræ partem trajciens usq;
ad inferiorē, quod supius est infe-
riori adliga: tum fila extendens
consue & colliga, donec decidat.
Et si qdē satis fuerit, bene habet:
sin aliquid deficit, eadē reficito.
Mariscas, q̄ hæmorrhoides dis-
cunt, eodē modo persequeris. A:
cui crassissimū & quā maximū
lanę succidæ filum adliga, tutior
enim est huiusmodi curatio, de-
inde comprime, & medicamen-
to exedēte utere: nec ante quām
decidat perfunde, atque unam
semper relinque: postea ueratro